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Staffans veckokrönika 2 
 
 
 
 
 
 

 

Hej alla VAIF:are,  
 
En god fortsättning på det nya året!  
 
En sammanfattning vad som hänt vid nyår och vad som är på G inom det närmsta framtiden.  
 
Årsmöte.  
Torsdagen den 20 januari kl. 19.00 i klubblokalen på Romelevallen. Välkomna alla på kaffe 
och fastlagsbulle.  
Kassören kommer att redovisa ett litet överskott av verksamheten 1/11-09-31/10-10, men 
dock ett överskott.  
 
Romelecupen.  
Med start på lördag den 22 januari kl. 08.00 och match 1 mellan Södra Sandby IF Blå-
Kyrkheddinge IF 1 i åldersklassen P 02 är årets turnering i gång och vid match 433 och final i 
F 95 söndagen den 13 februari kl. 19.00 avslutas den 35:e Romelecup.  
 
Vi blev till sist 256 lag (2010 274 lag minus 18 lag) ett betydligt bättre antal anmälda lag än 
vad man kunde befara i november månad. 33 matcher färre än 2010, varför vi nu ej spelar 
de två första fredagarna utan endast fredag den 4 o 11 februari.  
 
P 96 åldersklassen tog vi bort innan anmälningssidan öpnnades, då vi ej har mer än ett par 
killar födda 1996.  
 
P 95 tvingades vi plocka bort med endast 3 lag anmälda och både F 95 samt F 96 "levde" 
farligt innan beslut togs om att starta upp dessa åldersklasser.  
 
Vi ser nu en början av Romelecupens  "nya" framtid och där turneringen kommer att 
"slimmas" till spel enbart om lör-sön under 4 helger. Med stor sannolikhet en cup där den 
äldsta åldersklassen blir F o P 14 och en fortsatt satsning på de serielösa åldersklasserna. 
Bra eller dåligt???? Fakta är att många inomhuscuper denna höst/vinter säsong tvingats ta 
bort de äldre klasserna på grund av för få lag anmälda.    
 
P 02 blev i år den enda åldersklassen som nådde taket om 32 lag i klassen och ytterligare ca 
8 lag som vill in i P 02.  
 
För första gången även två serielösa åldersklasser i tjejklassen F 02 samt F 03. Sifrran 30% 
tjejlag stiger 2011 till 37%  = 95 tjejlag 2011.  
 
En trevlig månad vi har framför oss och också fyra helger där vi har chansen att träffas nere i 
Svalebohallen för ett socialt umgänge och mycket snack vid fikabordet.  
 
Domarkurs på söndag den 16 januari för  alla som ska döma i Romelecupen.  
 
Tävlingsverksamheten.  
Slutet av inomhussäsongen är nu i full gång och många av u-lagen i spel i olika 
inomhuscuper. P 98 vann Aske-cupen som arrangeras av Askeröds IF precis innan nyår och 
undertecknad läser på deras hemsida att laget från Veberöds AIF bjöd de övriga lagen på en 
hel  del fotbollslektioner.  
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Föra helgen spelade två lag i F 99 i Sandby cupen och Björn och Rikard fick (tog) chansen 
att spela med hela truppen med 16 spelare, samtidigt tog sig ett av våra två lag i P 01 sig till 
semispel i Tornspelen och förlust mot Södra Sandby IF.  
 
I Blentarps cupen deltog vi i alla klasser utom en med två lag i P 00,1 lag i P 99 samt 1 lag i 
herr o dam.  
 
Får här börja att gratulera Johnny, Torbjörn samt naturligtvis alla tjejerna som bidrog med 
denna fantastiska söndag och 8 matcher med start kl. 09.15 mot Lunds BK och Jörgen och 
"Jönne" som tränarpar i "krubban" 0-0 slutade matchen och 8 timmar senare förlust i finalen 
mot BK Kick med 4-0. Hem till Veberöd med stor buckla och 4 000 kr i prispengar landar på 
dams lagkonto.  
 
En trött Johnny anländer hemmet vid kl. 21.00 och dagen började strax efter kl. 05.00 med 
tåg till Lund buss till Dalby där Torbjörn mötte upp, men det var säkert denna härliga söndag 
värd och  start på fotbollssäsongen 2011.  
 
Herrarna tog sig vidare till mellangruppsspel och vinst mot BW 90 IF med 4-0, men åter en 
förlust mot "spöket" Torns IF satte stopp för semifinalspel.  
 
Denna helg många tjejlag i spel i Sandby cupen, F 96, F 97, F 98 är på plats i Södra Sandby. 
F 01 spelar i Harlösa spelen och har undertecknad missat något lag en uppriktig ursäkt om 
detta.  
 
Stor start för utomhussäsongen 2011 med start på måndag och full träning för herr o dam 
och för första gången tränar herrarna två pass i veckan på konstgräset i Dalby.  
 
Som ni säkert läste i veckan och mail från L-G finns hur mycket tid som helst på helgerna 
nere på Svalebo grus och endast en match inbokad från herrarna i Veberöd.  
 
Damlaget har redan träningsmatch nästa helg hemma mot Lunds BOIS söndagen den 23 
januari kl. 17.00 på Gunnesbo nya konstgräsplan?!?!  
 
Arbetet för att få en konstgräsplan även i Veberöd fortskrider med Nils-Åke som anförare, 
tillsammans med övriga klubbar i Falks regi, men även nu en grupp av lokala politker från de 
flesta partierna.  
 
Veckan slutar med den första gemensamma lagfesten på många år på Tornastugan för våra 
seniorlag herr och dam. Trevlig samvaro önskar undertecknad!  
 
Ungdomsserier.  
L-G har lagt ett mail i veckan om anmälan till seriespel. Deadline den 31 januari till Skåne-
Boll via Fogis systemet som detta år Anette Saltin ansvarar för.  
Ge henne därför chansen att ha en marginal för denna nya åtgärd genom att komma in med 
era anmälningar redan nästa helg. Tack på förhand!  
 
Ställ era anmälningar till ungdomssektionen@vaif.se och namn på kontaktperson samt 
mobilnummer. I åldersklasserna F o P 00 och uppåt även er tabellplacering samt 
serietillhörlighet hösten 2010 och önskan om lätt, lagom eller svår serie 2011. Lottning för F 
o P 01 samt F o P 02 sker geografistikt 2011.  
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IF Löddes knatteserie 2011.  
Här ska anmälan ske senast den 28 februari.  
Tre klasser.  
Pojkar födda 03.  
Pojkar födda 04.  
Flickor födda 03/04.  
 
Anmälan även här till ungdomssektionen@vaif.se.  
 
Kontaktperson.  
Telefon.  
Mobilnummer.  
Mailadress.  
 
Anmäl så att alla får spela de 8 omgångar som arrangeras vår/höst. Vi ser till att era lag i 
respektive åldersklass åker till samma ställe för spel.  
 
Bingolotter, Sverigelotter samt Sverigelotteriet.  
Vill börja med att tacka F 97-98 som nu lämnar över stafettpinnen till nästa åldersklass  
F 99-00.  
 
Ett speciellt tack till Jessica Isberg som sett till att tjejerna ställt upp under de 2 åren som 
laget sålt bingolotter, sverigelotter, julkalendrar mm. Även ett tack till "Micke" samt Håkan J.  
 
2010 års försäljning slogs rekordet från 2009, mycket glädjande och även Folkspel fick till 
helheten. Till Uppesittarkvällen den 23 december nåddes en försäljning på ca 1 400 000 
lotter mot 1 200 000 lotter 2009.  
 
Eldsjälsgalan den 30 december blev fullt godkänd trots att den inte nådde samma nivå som 
ifjol. I dag är en vanlig söndagkväll med bingospel nere i en omsättning på 300 000 lotter.  
 
F 99-00 med Björn och Rikard som ledare fick detta år täcka upp ICA och med den kyla vi 
hade denna vecka ska allt beröm ges till tjejerna som trotsade - 15 grader och sålde 
utomhus efter att vi åkt ur affären vid 2 tillfällen (stod vid postboxarna). I en jämn transport 
försåg undertecknad tjejerna med varm choklad. Ett stort tack till era tjejer Björn o Rickard! 
Nu flyttar dessa tjejer in i Konsum redan till påskhelgen och förhoppningsvis tar F 01-02 över 
vid ICA. Eller hur Thomas I?  
 
4 000 Sverigelotter är nu ute till försäljning i byn och ca 200 aktiva spelare från herr o 
dam ner till F o P 02 har fått vardera 20 Sverigelotter att sälja. Föreningen ska om 
några veckor betala ca 80 000 kr till Folkspel och både kassören (undertecknad) och 
Eva på kansliet är tacksamma om ni vill betala in efterhand som spelarna lämnar sin 
redovisning dvs även göra delbetalningar via postgirot. Ange lag samt antalet ni 
redovisar till Eva. Postgironummer är 43 29 04-01. Kontakta Eva om frågor kring detta.  
 
Vid årsmötet på torsdagkväll (20/1) klubbas förhoppningsvis samma medlemsavgifter 2011 
som för 2010, men nu vill vi att ni försöker sälja in en prenumeration av Sverigelotteriet i 
stället för Triss. Vår vinst är 40 kr i månaden att jämföra med 24 kr för trissprenumerationen. 
Föreningen jobbar nu också för att endast sälja av Folkspels produkter 2011.  
Björn kommer i ett mail att "friska" upp uppgifter om Sverigelotteriet.  
 
Det blev en hel del info, men nu startar ju allt upp igen.  
 
Lottning klar för division 3 Södra Götaland och första hemmamatch långfredag den 22 april 
kl. 13.00 mot Lilla Torg FF.  
 
Hälsn Staffan  
 


